[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДЕМЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 ноября 2023 года                                                                                 № 75/1-4
р. п. Демянск

О представлении к поощрениям
Избирательной комиссией Новгородской области

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Новгородской области от 29 декабря 2015 года № 136/4-5 «О Положении о поощрениях в Избирательной комиссии Новгородской области», по результатам работы по организации и проведению избирательной кампании по выборам депутатов Думы Демянского муниципального округа Новгородской области первого созыва, а также в связи с 30-летием избирательной системы Российской Федерации,
Территориальная избирательная комиссия Демянского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Ходатайствовать перед Избирательной комиссией Новгородской области о поощрении Благодарностью Избирательной комиссии Новгородской области за продолжительную и безупречную работу в системе избирательных комиссий и обеспечение избирательных прав граждан Российской Федерации, членов участковых избирательных комиссий Демянского района согласно приложению.
Приложение: на 1 л. в 1 экз.

	Председатель
Территориальной избирательной комиссии Демянского района

                                         Т. В. Бочкарёва

Секретарь
Территориальной избирательной комиссии Демянского района

                                           Т. Г. Петухова

Приложение
к постановлению
[bookmark: _GoBack]Территориальной избирательной комиссии Демянского района от 16.11.2023 № 75/1-4

Предложения
по поощрению членов участковых избирательных комиссий от имени
Избирательной комиссии Новгородской области

Территориальная избирательная комиссия Демянского района

	№
п/п
	Ф.И.О.
	Статус
в избирательных комиссиях
	С какого года
в избирательной системе
(периоды работы
в каждом статусе
в избирательных комиссиях)
	Чем награжден (наименование награды,
дата награждения)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Бойцова Татьяна Ивановна
	Секретарь УИК № 508
	С 2003 по 2013 годы зам.председателя УИК; с 2013 по 2018 годы секретарь УИК;
с 2022 года по настоящее время секретарь УИК № 508
	Почетная грамота ТИК (18.09.2015)
Почетная грамота администрации МО (20.12.2022)

	2
	Дерибас Ирина Анатольевна
	Председатель УИК № 502
	С 2006 по 2014 год – член ТИК;
С 2018 года по настоящее время председатель УИК № 502 (п. Демянск)
	Почетная грамота ТИК (18.10.2010)
Почетная грамота ТИК (09.04.2018)
Благодарственное письмо администрации МО (04.04.2012)
Почетная грамота администрации МО (17.04.2015)

	3
	Иванова Людмила Николаевна
	Секретарь УИК № 514
	 2005 год, с 2007 по 2020 годы член УИК; с 2020 года по настоящее время – секретарь УИК № 514
	Благодарность ТИК (30.09.2013)
Почетная грамота ТИК (02.10.2020)
Почетная грамота ТИК (16.12.2022)
Почетная грамота администрации МО (27.11.2017)

image1.png